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Zadavaci Fizeni: Zadavatel: Dopravnl'podnik Ostrava a.s.
PD - Aredl trolejbusy Ostrava - Rekonstrukce stfech hayétalll: Ing. Sylva Rezadcova

ppeSystem
a0 DOPRAVNI
OO0 roonix
0 OSTRAVA

Procesni list zadavaciho Fizeni (dale také jako
IIZRII)

| Zakladni udaje

. T PD - Areal trolejbusy Ostrava - Rekonstrukce
Predmet ZR: stfech hal I - IV
Formularie k ZR uvefejnény

L . www.vestnikverejnychzakazek.cz
na (je li relevantni):

Hlavni pfedmét zakazky dle
CPV + kéd CPV :

PI’L!h .ZR podle financniho Malého rozsahu
limitu:
Druh ZR podle ptedmétu: Na dodavky

Druh ZR podle typu zadani
podle zakona ¢. 134/2016 -
Sb.:

Platnost RS/MNS/DNS: -

Typ zadani zakazky malého
rozsahu:

Cislo zR: TIP-21-17-PR-Re

Vyzva k predloZeni nabidky

Misto pInéni/realizace:
Kdéd NUTS:

PodfFizena organizace

Nazev: -
Sidlo:

DIC:

Kontakt:

Pribéh zadavaciho Fizeni

Zadatek Ihdty pro podani
nabidek:

Konec Ihity pro podani
nabidek:

Misto pro podani nabidek: Neni li v zadavaci dokumentaci stanoveno
zadavatelem jinak, podavali acastnici zadosti
o ucast (je li relevantni), doklady prokazujici

od 9:30 hodin dne 6.10.2017

do 10:00 hod dne 31.10.2017
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Termin zahajeni ostrého
kola aukce:

Délka zakladniho ostrého
kola elektronické aukce:

Povoleno dorovnavani
nejlepsi hodnoty:

Elektronicky podpis (pro
podpis zavaznych
dokumentd a cenové
nabidky):

Ména ZR:

Jazyk pro podani nabidek:
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spInéni kvalifikace a nabidku, prostfednictvim
elektronického nastroje ppeSystem.

- hodin dne -
- minut

Ne

Ne

CzZK

Cestina

Zadavatel

Nazev:
Sidlo:
1¢0:
DIC:

Dopravni podnik Ostrava a.s.
Podébradova 494/2, Ostrava,702 00
61974757

CZ61974757

Administrator
Ing. Sylva Rezacova

Kontaktni osoby: (Sylva.Rezacova@dpo.cz,725 903 814)

PPE.CZ s.r.o0., Nadrazni 3113/128, 702 00 Ostrava -
Moravska Ostrava, ICO: 25863568, DIC:
Provozovatel elektronického CZ25863568, www.ppe.cz
nastroje ppeSystem: Klientska podpora: +420 733 530 680, +420 608
887 077, +420 595 170 913, +420 595 170 923,
www.ppe.cz/ptejte-se

| Specifikace pfredmétu zadavaciho Fizeni

| Elektronicky podpis a informace o sifrovani nabidek

U verejné zakazky v rezimu zakona €. 134/2016 Sb., o zadavani verejnych zakazek, v
platném znéni (dale také jako ,ZZVZ"), kde Ucastnik podava zadost o Ucast (je li
relevantni), pozadované doklady prokazujici splnéni kvalifikace, nebo nabidku
prostifednictvim elektronického nastroje ppeSystem, je ucastnik povinen kazdy takovy
doklad, nebo nabidku, ve stanovené |h{it& opatfit uzndvanym elektronickym podpisem
osoby opravnéné jednat jménem Ci za Ucastnika, zalozenym na kvalifikovaném certifikatu.
Bliz&i informace a pokyny naleznete v této vyzvé (viz rubrika Pribé&h zadavaciho Fizeni /
Elektronicky podpis), zadavaci dokumentaci nebo v Podrobném navodu pro ucast.

PFed odeslanim nabidky Ucastnika do elektronického nastroje ppeSystem je obsah nabidky
automaticky Sifrovan 1024 bitovym verejnym klicem serveru provozovatele elektronického
nastroje ppeSystem (http://www.ppe.cz/dokumenty/ppe_public.cer). V Sifrované
podobé je nabidka prendSena na tento server a uloZena pro zpfistupnéni nabidek podle § £
odst. 9 Vyhlasky ¢. 9/2011 Sbh. Timto je procedura Sifrovani nabidek splnéna a zadné jiné
kroky od Gé&astnikl nejsou vyzadovany.

Zavazné podminky pInéni

Zadavatel zadavaciho fizeni pozaduje pFi plnéni predmétu zadavaciho fizeni dodrzet
zavazné, mimo vyse uvedenych, také tyto podminky:
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| Upresiujici informace zadavatele

| Verejné dokumenty zadavatele

Datvum’ Nazev souboru Typ Velikost Stazeni Podpis
vlozeni dokumentu dokumentu
24.10.2017 . .
9:43:05 Vysvetleni_zadavaci_dokumentace_c_1_24_10_2017 644 KB Dm ‘i
10.10.2017 . . )
7:21:36 Zmena_zadavacich_podminek_c_1_10_10_2017_vc_priloh 334 KB Dm a
6.10.2017 . . -
8:50-10 Priloha_c2_ZD_Navrh_smlouvy_o_dilo_vc_priloh 650 KB EI.21 i
6.10.2017 . )
8:48:06 Priloha_c1_ZD_Vzor_cestneho_prohlaseni 21 KB D‘M ﬂ
6.10.2017 .
8:46:56 Zadavaci_dokumentace_Rekonstrukce_strech_hal_I-1V 1973 KB EI.21 ﬂ
| Nabidky a dokumenty Gcastnikt
Datum vlozeni Popis dokumentu Nazev souboru Velikost Stazeni Podpis dokumentu

| Zaznam o otevirani nabidek podanych v elektronické podobé

Datum uzamdéeni ZR: -

Datum zpfistupnéni a
otevreni nabidek:

Osoby opravnéné pro

zpfistupnéni a otevreni -

nabidek:

Lhlta pro podani nabidek: 31.10.2017 10:00:00

Nabidky zpfistupnily tyto

opravnéné osoby:

S zadnou z datovych zprav, obsahujici

nabidku, nebylo pred jejim otevienim
manipulovano

Zaznam o poruseni integrity
nabidek:

Vyzvani dodavatelé / Registrovani ucastnici a zajemci

Odeslano Dokumentace \

Ucastnik Spolecnost E-Mail dne EN prectena dne
, SEADON . 19.10.2017 19.10.201°
Malik s.r.o. malik@seadon.cz 9:56:08 10:09:0¢
info@asaexpert.cz 6.10.2017 6.10.201°
pert. 8:58:38 13:42:3:
vav@vav-ova.cz ATt
’ 8:58:40
. 10.10.2017 10.10.201°
setinovaK@eltodo.cz 7:46:53 8:02:4¢
6.10.2017
atos6@atos6.cz 8:58:41
. - 6.10.2017 271
info@adea-projekt.cz 8:58:41 6.10.2017 9:37:1¢
) 6.10.2017 e
polach@rpprojekt.cz 8:58:42 6.10.2017 9:56:1:
; . 6.10.2017
atelier38@atelier38.cz 8:58:40
. . 6.10.2017
info@chvalekatelier.cz 8:58:41
inprosfm@inprosfm.cz 6.10.2017 6.10.201°
P P : 8:58:39 10:25:5:

info@atelier-simona.cz
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dvorsky@daf-projekt.cz
ales.semotam@ponvia.cz
barvik@badostrava.cz
hpfm@hpfm.cz
aaa2l@centrum.cz
info@technoprojekt.cz
hpo@hutniprojekt.cz
sekretariat@kohlarchitekti.cz

bpo@bapro.cz

6.10.2017
8:58:38

6.10.2017
8:58:42
6.10.2017
8:58:38
6.10.2017
8:58:42
6.10.2017
8:58:39
9.10.2017
10:41:27
6.10.2017
8:58:40
6.10.2017
8:58:39
6.10.2017
8:58:41

6.10.2017
8:58:40
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9.10.201°
10:42:0:

6.10.201°
10:19:3¢

Vysledné hodnoceni nabidek

Spolecnost Ucastnik Mobil Celkem bodt Poradi

Celkova cen:

Vylouceni Gcastnici a jejich cenové nabidky
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